
Z M Ě N A  c. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb ě. 12PT-001161 ze dne 08.12.2015

Název akce: 1/38 Jihlava, Pávov PHS -  DÚR

Z důvodu aktualizace akustické studie (zvýšení rychlosti na 1 lORm/h) dochází k prodloužení 
doby plnění, proto uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku smluvní strany

IC: 65993390 DIC: CZ65993390
(dále jen objednatel)

a

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno

IČ: 46974806 " DIČ: CZ46974806
(dále jen poskytovatel)

tuto změnu ke Smlouvě o poskytování služeb.

I.

Tato změna se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy o 
poskytování služeb. Jako taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 08.12.2015 Smlouvu na poskytování služeb.

II.

III.

Změna doby plnění:

Původní doba plnění: koncept: březen 2016 
čistopis: duben 2016

Doba plnění po změně Č. 1: čistopis: říjen 2016

Doba plnění po změně č. 3: koncept: 15.11. 2016 
Čistopis: 30. 11. 2016

X

1



IV.

Ostatní ustanovení se nemění. Tato změna byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Jihlavě dne 29.09.2016 V Brně dne O * ? .

2



ke Smlouvě o poskytování služeb č. 12PT-001161 ze dne 08.12.2015

Z M Ě N A  č. 4

Název akce: 1/38 Jihlava, Pávov PHS -  DŮR

Z důvodu přerušení a prodloužení termínu na zpracování akustické studie a bezpečnostního 
auditu, které jsou nutné pro dokončení PD ve stupni DUR a z důvodu přepracování 
projektové dokumentace na vyšší návrhovou rychlost, dochází k prodloužení doby plnění a 
k navýšení ceny, proto uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

IČ: 65993390 ' DIČ: CZ65993390’
(dále jen objednatel)

a

Prniekční kancelář PRTS snol. s r.o.. Osová 20. 625 00 Brno

IC: 46974806 D1C: CZ46974806
(dále jen poskytovatel)

tuto změnu ke Smlouvě o poskytování služeb.

I.

Tato změna se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy o 
poskytování služeb. Jako taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 08.12.2015 Smlouvu na poskytování služeb.

III.

Změna doby plnění:

Původní doba plnění: koncept: březen 2016
čistopis: duben 2016

Doba plnění po změně ě. 1: čistopis: říjen 2016

1

/



/ /

Doba plnění po změně Č. 3: 

Doba plnění po změně č. 4:

koncept: 15.11. 2016 
čistopis: 30. 11. 2016 
koncept: 28, 02. 2017 
čistopis: 31. 03. 2017

IV.

Změna ceny:

Cena po změně ě. 2: 371 400,00 Kč (bez DPH)
77 994,00 Kč (21% DPH) 

449 394,00 Kč (včetně DPH)

Změna ě. 4: 22 500,00 Kč (bez DPH)
4 725,00 Kč (21% DPH)

27 225,00 Kč (včetně DPH)

Cena po změně č. 4: 393 900,00 Kč (bez DPH)
82 719,00 Kč (21% DPH) 

476 619,00 Kč (včetně DPH)

V.

Ostatní ustanovení se nemění. Tato změna byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Jihlavě dne 29. 11.2016 V Brně dne 29. 11.2016

Příloha:
Cenová nabídka -  termín a navýšení ceny

2



A/lásilková Denisa Dis.

Předmět: FW: Pávov

Dobrý den,
Prošel jsem si naši SoD včetně změn. Navrhuji následující:

1. ) Posun termínu koncept 02/2017, čistopis 03/2017
2. ) Navýšení ceny z důvodu přepracování PD na vyšší návrhovou rychlost

50 hodin x 450 Kč/hod celkem 22.500 Kč bez DPH

Přeji příjemný den


